
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2013.(XII. 20.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2014. évi átmeneti gazdálkodásáról 
 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő–testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
Magyarország Alaptörvénye (2011. április 25.) 32. cikk a) és f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró Bélapátfalva Város Önkormányzat 
Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága véleményének kikérésével - 
a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A rendelet hatálya kiterjed Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületére és annak 
bizottságaira, a Polgármesteri Hivatalra és az önkormányzati költségvetési szervek 
gazdálkodására. 

 
2.§ 

 
(1) Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

és a költségvetési szervek vezetőit, hogy 2014. január 1-jétől a 2014. évi költségvetési 
rendelet hatályba lépéséig az önkormányzat bevételeit folytatólagosan beszedje. 

(2) A céljelleggel átvett, illetve támogatásértékű bevételek felhasználása az adott célra 
folyamatosan megtörténhet. 

(3) A 2013. évi pénzmaradvány áthúzódó kötelezettséggel terhelt része az adott 
feladatokhoz felhasználhatók. 

(4) A folyamatban lévő közbeszerzéseknél a közbeszerzési eljárások elbírálása és 
eredményhirdetése után vállalható kötelezettség. 

 
3.§ 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat kiadásait a 2. §-
ban foglaltakon túlmenően az alábbiak szerint fedezze: 
 
Az önkormányzat valamennyi költségvetési szervének vonatkozásában a kiadások az alábbiak 
szerint fizethetők ki: 
a.) A személyi juttatások és a munkaadókat terhelő járulékok kifizetése a hatályos 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény, valamint a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 2012. évi I. törvény hatálya alá tartozó dolgozók esetében a besorolásuknak és 
2014. január 1. napjától a soros átsorolásokkal megegyező mértékű személyi juttatások és 
ezek járulékai időarányos részéig terjedhet, mely az esedékesség napján teljes összegben 
fizethető. 

b.) Kifizetendő a Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2013. évi 
költségvetéséről szóló 1/2013.(III.14.) önkormányzati rendelet szerint ebben az 
időszakban esedékes személyi juttatások és járulékai kiadása. 



c.) A dologi kiadásoknál a havonta rendszeresen jelentkező kiadások kifizetése 
folyamatosan történik, az egyéb nem rendszeres kiadásoknál a 2013. évi eredeti dologi 
előirányzat időarányos része használható fel. 

d.) A rendszeres szociális ellátások kiutalása folyamatos, az eseti ellátásoknál az előző 
évi eredeti előirányzat időarányos része használható fel. 

e.) Támogatásértékű kiadásként, átadott pénzeszközként a 2013. évi eredeti előirányzat 
időarányos része utalható. 

f.) Felújítási és beruházási kiadások esetében csak az áthúzódó kötelezettségvállalások 
előirányzatai teljesíthetők, kivéve a balesetveszély elhárítását. 

g.) A hitel- és kamattörlesztéseket az érvényes szerződések alapján kell pénzügyileg 
teljesíteni. 

 
4.§ 

 
(1) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az átmeneti gazdálkodás 

időszakában a Magyar Köztársaság 2014. évi költségvetéséről szóló törvénynek, a 
jogszabályoknak és az önkormányzat rendeleteinek megfelelően a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

(2) Az átmeneti időszakban folytatott gazdálkodási tevékenység a 2014. évi költségvetés 
részét képezi, a beszedett bevételek és teljesített kiadások beépítésre kerülnek a 2014. évi 
költségvetésbe. 

 
5.§ 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének jelen, 19/2013.(XII. 20.) 
önkormányzati rendelete 2014. január 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit a Bélapátfalva 
Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló rendelet hatályba lépéséig kell 
alkalmazni. 
 
 
 
 

  Ferencz Péter      Fehér Lászlóné    
  polgármester    címzetes főjegyző   

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2013.(XII. 20.) önkormányzati 
rendelete kihirdetésre került. 
 
Bélapátfalva, 2013. december 20. 

  Fehér Lászlóné 
címzetes főjegyző 

 


